
 

                                                                                                   

                                                        УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Зміївського району Харківської області 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

 

19 лютого 2019 року                                                                      №  -  85 

 
Про розірвання договору найму                                                                                  
соціального  житла                                                                                                       

                                                   

            На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 пункту  а   
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  
ч. 1 п.1 ст. 19, п.9 ст.20 Закону України « Про житловий  фонд соціального 
призначення», п. 11 постанови Кабінету Міністрів України « Деякі питання 
реалізації Закону України « Про житловий фонд соціального призначення » від 
23.07.2008 року  № 682, п.14  Порядку надання соціального житла, а також 
урахування площі житла, що перебуває у власності громадянина, якому 
надається квартира або садибний ( одноквартирний) житловий будинок з 
житлового фонду соціального призначення, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 23.07.2008 року  № 682,  розглянувши заяву  **** від 
12.02.2019 року, виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

                                                       В И Р І Ш И В :        
 

1. Розірвати договір найму соціального житла № 2 від 28.12.2018 року   ***  з  
19.02.2019 року. 

2. Зняти з  соціального  квартирного  обліку  ***,    1991 р.н,    з 19 лютого 2019 
року  зі складом  сім’ї  - 3 чоловіки. 

3. Уповноважити Комсомольського селищного голову Діхтяря Д.М. укласти та 
підписати від імені наймодавця додаткову угоду про розірвання договору 
найму соціального житла № 2 від 28.12.2018 року. 

4. Контроль за виконанням  даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

           Комсомольський 

           селищний голова                                                                          Д.М.  Діхтяр  
 


